

TRIBUNALE ORDINARIO DI CAGLIARI PRESIDENZA

Prot. Nº 1598-

(3/Mag.)

Cagliari, 11 maggio 2018

Allegati Nº

Risposta a nota Nº

del

OGGETTO:

Delega al dott. Giovanni Massidda per tutte le operazioni connesse alla funzionalità della Corte d'Assise, applicato quale Presidente della II Sezione Penale.

AL SIG. PRESIDENTE DELLA CORTE D'APPELLO IN QUALITA' DI PRESIDENTE DEL CONSIGLIO GIUDIZIARIO

<u>CAGLIARI</u>

AL SIG. PROCURATORE DELLA REPUBBLICA

CAGLIARI

AL SIG. PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE

DEGLI AVVOCATI

CAGLIARI

Trasmetto l'unito provvedimento in data odierna, concernente l'argomento indicato in oggetto.

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

(Mauro Grandesso Silvestri)



TRIBUNALE ORDINARIO DI CAGLIARI

Il Presidente

Considerato che occorre disciplinare le procedure relative alla formazione della Corte d'assise concernenti la convocazione della Commissione mandamentale e la sua attività dalla compilazione degli elenchi alla loro pubblicazione, alla decisione sugli eventuali reclami, alla formazione e approvazione degli albi definitivi, alla formazione delle liste, all'imbussolamento delle schede e a quant'altro necessario;

ritenuta la necessità di delegare per il complesso di tali attività il Presidente della Corte d'assise;

sentiti i presidenti di sezione,

DELEGA

per tutte le operazioni suindicate e per tutte quelle connesse alla funzionalità della Corte d'assise il dottor Giovanni Massidda, applicato quale presidente della II sezione di questo Tribunale.

Cagliari, 11 maggio 2018

Il Presidente

(Mauro Grandesso Silyestri)